abitazione, posta al primo piano (secondo f.t.) di un fabbricato di maggiore consistenza sito in San 

Giorgio Morgeto alla via Lutrà n. 17/A, censita al N.C.E.U. del Comune di San Giorgio Morgeto al 

Foglio 20 Particella 272 Sub. 6– Categoria A/3 – Classe 1^ - Consistenza 4,5 vani. 

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 37.141,50 (euro trentasettemilacentoquarantuno/50). 

L’offerta minima di acquisto è fissata in €27.856,13 (euro 

ventisettemilaottocentocinquantasei/13). 

L’ offerta minima in aumento è pari a € 1.000,00 (euro mille/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Il bene per come descritto è venduto nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore, 

da intendersi qui per intero richiamata.